
1

RF.0002.2.2018
Protokół nr II/18

z II Sesji Rady Miasta i Gminy Dolsk odbytej w dniu 3 grudnia 2018 r. w sali
widowiskowej Urzędu Miasta i Gminy w Dolsku.

Obrady rozpoczęto o godz. 16:00, a zakończono o godz. 18:24 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1
do protokołu i przedstawionego poniżej wyszczególnienia:
Obecni:
1. Sylwia Czaplicka-Zaremba
2. Monika Gmerek
3. Elżbieta Jańczak
4. Jarosław Kaczmarek
5. Stanisław Kaźmierski
6. Krystian Mejza
7. Andrzej Michałowski
8. Romuald Nawrot
9. Janina Pawełczyk
10. Aneta Podpołucha
11. Jan Rzepczyński
12. Filip Szczepaniak
13. Paweł Taciak
14. Szymon Taciak
15. Jacek Woroch

Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Romuald Nawrot powitał radnych, zaproszone osoby oraz wszystkich
obecnych na sali. Radni zostali poproszeni o potwierdzenie swojej obecności poprzez
zagłosowanie w programie e-sesja. Przewodniczący stwierdził, że na sali obecnych jest 15
radnych, wobec czego rada władna jest podejmować prawomocne uchwały.

Ad.2. Przedstawienie porządku obrad. /załącznik nr 2 do protokołu/

Przewodniczący Rady R. Nawrot zapytał się zebranych czy ktoś z obecnych wnosi
o rozszerzenie porządku obrad. Głos zabrała Burmistrz B. Wierzbińska i poprosiła
o rozszerzenie porządku obrad. Następnie Sekretarz M. Godawa przedstawiła zebranym
powody dla których musiała zostać opracowana uchwała, którą Burmistrz przekłada w dniu
dzisiejszym pod głosowanie. Uchwała dotyczy wniesienia zażalenia na postanowienie
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 30 października 2018r., znak
PO.RET.070.178.1.2018.SK. W dniu 30 listopada 2018 r. do tutejszego Urzędu Miasta i
Gminy Dolsk wpłynęło pismo Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
w Warszawie wzywające Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk do przedłożenia w terminie 7 dni
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stosownej uchwały Rady Miasta i Gminy Dolsk upoważniającej do złożenia przez Burmistrza
zażalenia. Podjęcie tej uchwały umożliwi dalsze działanie w przedmiotowej sprawie.
Przewodniczący odczytał cały porządek obrad następnie przystąpił do przeprowadzenia
głosowania w sprawie poszerzenia porządku obrad.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch

Rozszerzony porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Informacja Burmistrza z działalności międzysesyjnej.

4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej.

5. Rozpatrzenie projektów uchwał:

a)  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej,

b) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

c) w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych,

d) w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska,

e) w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej

i Bezpieczeństwa.

f) W sprawie wniesienia zażalenia na postanowienie Dyrektora Regionalnego

Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego

Wody Polskie z dnia 30 października 2018r., znak PO.RET.070.178.1.2018.SK

6.   Odpowiedzi na interpelacje radnych.

7. Interpelacje i zapytania radnych.

8. Wolne głosy i wnioski.

9.  Zakończenie obrad.

Ad. 3. Informacja Burmistrza z działalności międzysesyjnej. /załącznik nr 3 do
protokołu/

Burmistrz B. Wierzbińska odczytała informację z działalności międzysesyjnej, a Skarbnik M.
Surmicka omówiła wydane w czasie międzysesyjnym Zarządzenia Burmistrza.
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Burmistrz B. Wierzbińska jednocześnie poinformowała, że z dniem 1 grudnia 2018 r.
na stanowisko Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk powołana została Pani Mirella
Godawa.

Ad. 4. Informacja Przewodniczącego Rady z działalności międzysesyjnej.
/załącznik nr 4 do protokołu/
Przewodniczący Rady R. Nawrot odczytał informację z działalności międzysesyjnej.

Ad. 5. Rozpatrzenie projektów uchwał:
a) w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej,

Na członków Komisji rewizyjnej zostali zgłoszeni następujący kandydaci:
· Kaźmierski Stanisław
· Taciak Szymon
· Jańczak Elżbieta
· Pawełczyk Janina
· Taciak Paweł

Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej zostały zaproponowane kandydatury:
· Kaźmierskiego Stanisława
· Taciaka Szymona

Przystąpiono do wyboru Przewodniczącego  Komisji Rewizyjnej:
Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Stanisława Kaźmierskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Janina Pawełczyk
PRZECIW (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Szymona Taciaka na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (7)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Janina Pawełczyk

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Taciak Szymon.

Głosowanie w sprawie wyboru członków Komisji Rewizyjnej:
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Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pani Jańczak Elżbieta na członka Komisji Rewizyjnej,
Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (9)
Elżbieta Jańczak, Stanisław Kaźmierski, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan
Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (2)
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Janina Pawełczyk

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pani Pawełczyk Janiny na członka Komisji Rewizyjnej,
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Janina Pawełczyk
PRZECIW (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Kaźmierskiego Stanisława na członka Komisji Rewizyjnej,
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Taciaka Pawła na członka Komisji Rewizyjnej,
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (6)
Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej
Michałowski, Janina Pawełczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Sylwia Czaplicka-Zaremba
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Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pani Podpołucha Anety na członka Komisji Rewizyjnej,
Wyniki głosowania
ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (11)
Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Romuald Nawrot,
Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek
Woroch
PRZECIW (1)
Janina Pawełczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Jarosław Kaczmarek, Andrzej Michałowski

Przewodniczący  Rady  R.  Nawrot  odczytał Uchwałę nr  II/3/18  Rady  Miasta  i  Gminy  Dolsk
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Dolsk. Komisja Rewizyjna
została powołana w następującym składzie:

1) Taciak Szymon – przewodniczący
2) Jańczak Elżbieta
3) Kaźmierski Stanisław
4) Taciak Paweł
5) Podpołucha Aneta

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

b) w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,

Na członków komisji zostały zgłoszone następujące kandydatury:
· Podpołucha Aneta
· Rzepczyński Jan
· Woroch Jacek
· Jańczak Elżbieta

Na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została zaproponowana
kandydatura:

· Podpołuchy Anety

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pani Anety Podpołucha na Przewodniczącego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji,.
Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (13)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Aneta
Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Janina Pawełczyk, Paweł Taciak
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Radna Podpołucha Aneta została wybrana Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji.

Przystąpiono do głosowania nad wyborem składu komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Rzepczyński Jan na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Woroch Jacek na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pani Jańczak Elżbieta na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek
Woroch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Jan Rzepczyński

Przewodniczący  Rady  R.  Nawrot  odczytał Uchwałę nr  II/4/18  Rady  Miasta  i  Gminy  Dolsk
w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Dolsk.
Komisja  została powołana w następującym składzie:

1) Podpołucha Aneta – przewodnicząca
2) Rzepczyński Jan
3) Woroch Jacek
4) Jańczak Elżbieta

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu.
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c) w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych,

Na członków komisji zostały zgłoszone następujące kandydatury:
· Kaczmarek Jarosław
· Michałowski Andrzej
· Pawełczyk Janina
· Taciak Paweł
· Szczepaniak Filip
· Taciak Szymon

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Kaczmarka Jarosława na członka Komisji Budżetu i Spraw
Gospodarczych,
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (10)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina Pawełczyk, Jan
Rzepczyński, Filip Szczepaniak
PRZECIW (5)
Elżbieta Jańczak, Aneta Podpołucha, Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Michałowskiego Andrzeja na członka Komisji Budżetu i Spraw
Gospodarczych,
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pani Pawełczyk Janiny na członka Komisji Budżetu i Spraw
Gospodarczych,.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina Pawełczyk
PRZECIW (7)
Elżbieta Jańczak, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak,
Szymon Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
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wyboru radnego Pana Taciaka Pawła na członka Komisji Budżetu i Spraw
Gospodarczych,
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (6)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Andrzej Michałowski, Janina Pawełczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Krystian Mejza

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Szczepaniaka Filipa na członka Komisji Budżetu i Spraw
Gospodarczych,
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (10)
Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Krystian Mejza, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan
Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (3)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Jarosław Kaczmarek, Janina Pawełczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Stanisław Kaźmierski, Andrzej Michałowski

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Taciaka Szymona na członka Komisji Budżetu i Spraw
Gospodarczych,
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (3)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Jarosław Kaczmarek, Janina Pawełczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (4)
Monika Gmerek, Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski

W powyższym głosowaniu trójka radnych: Pawełczyk Janina, Taciak Paweł oraz Taciak
Szymon otrzymała taką samą ilość głosów. Przewodniczący Rady R. Nawrot zarządził
ponowne przeprowadzenie głosowania w celu wyboru dwóch brakujących członków
do pełnego składu komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy Dolsk.

Głosowano w sprawie:
ponownego wyboru radnego Pani Pawełczyk Janiny na członka Komisji Budżetu
i Spraw Gospodarczych,
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Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Janina Pawełczyk
PRZECIW (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
ponownego wyboru radnego Pana Taciaka Pawła na członka Komisji Budżetu i Spraw
Gospodarczych,
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (7)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Janina Pawełczyk

Głosowano w sprawie:
ponownego wyboru radnego Pana Taciaka Szymona na członka Komisji Budżetu i
Spraw Gospodarczych,
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (7)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Janina Pawełczyk

Przewodniczący poprosił wybranych członków komisji o ukonstytuowanie
się i poinformowanie zebranych o dokonanym wyborze na funkcję Przewodniczącego
Komisji. Przewodniczący Rady R. Nawrot odczytał Uchwałę nr II/5/18 Rady Miasta i Gminy
Dolsk w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady Miasta i Gminy
Dolsk. Komisja  została powołana w następującym składzie:

1) Szczepaniak Filip  - przewodniczący
2) Kaczmarek  Jarosław
3) Michałowski Andrzej
4) Taciak Paweł
5) Taciak Szymon

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

d) w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska,
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Na członków komisji zostały zgłoszone następujące kandydatury:
· Rzepczyński Jan

Wobec faktu zapisania się na listę tylko jednej osoby, Przewodniczący Rady R. Nawrot
ponowił prośbę o zgłaszanie się kolejnych radnych, gdyż w przypadku braku wystarczającej
liczby kandydatów komisji nie zostanie powołana. Ponieważ nie było zgłoszeń z sali
Przewodniczący Rady R. Nawrot zwrócił się do radnych: J. Pawełczyk, J. Kaczmarka,
K. Mejzy oraz A. Michałowskiego z zapytaniem o udział tych osób w komisji. Niestety w/w
radni zdecydowanie odmówili pracy w składzie komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Ostatecznie do listy kandydatów na członków komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
zapisali się następujący radni:

· Rzepczyński Jan
· Kaźmierski Stanisław
· Nawrot Romuald

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Rzepczyńskiego Jana na członka Komisji Rolnictwa i Ochrony
Środowiska,.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Kaźmierskiego Stanisława na członka Komisji Rolnictwa i
Ochrony Środowiska,.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Nawrota Romualda na członka Komisji Rolnictwa i Ochrony
Środowiska,.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
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Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch

Przewodniczący poprosił wybranych członków komisji o ukonstytuowanie
się i poinformowanie zebranych o dokonanym wyborze na funkcję Przewodniczącego
Komisji. Przewodniczący Rady R. Nawrot odczytał Uchwałę nr II/6/18 Rady Miasta i Gminy
Dolsk w sprawie powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy
Dolsk. Komisja  została powołana w następującym składzie:

1) Rzepczyński Jan  - przewodniczący
2) Kaźmierski Stanisław
3) Nawrot Romuald

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

e) w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej i
Bezpieczeństwa.

Na członków komisji zostały zgłoszone następujące kandydatury:
· Czaplicka-Zaremba Sylwia
· Gmerek Monika
· Woroch Jacek
· Szczepaniak Filip
· Mejza Krystian
· Nawrot Romuald

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pani Czaplicka- Zaremba Sylwia na członka Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa.
Wyniki głosowania
ZA: 12, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (12)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (2)
Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Paweł Taciak

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pani Gmerek Monika na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa.
Wyniki głosowania
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (15)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Janina
Pawełczyk, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon
Taciak, Jacek Woroch
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Głosowano w sprawie:wyboru radnego Pana Woroch Jacek na członka Komisji Oświaty,
Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (6)
Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej
Michałowski, Janina Pawełczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Sylwia Czaplicka-Zaremba

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Szczepaniak Filipa na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (5)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Andrzej Michałowski,
Janina Pawełczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Mejza Krystiana na członka Komisji Oświaty, Kultury, Sportu,
Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa.
Wyniki głosowania
ZA: 7, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (7)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Jarosław Kaczmarek, Stanisław Kaźmierski,
Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Janina Pawełczyk
PRZECIW (7)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Paweł Taciak,
Szymon Taciak, Jacek Woroch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Filip Szczepaniak

Głosowano w sprawie:
wyboru radnego Pana Nawrota Romualda na członka Komisji Oświaty, Kultury,
Sportu, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa.
Wyniki głosowania
ZA: 8, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
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Wyniki imienne:
ZA (8)
Elżbieta Jańczak, Romuald Nawrot, Aneta Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak,
Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek Woroch
PRZECIW (5)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Jarosław Kaczmarek, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski,
Janina Pawełczyk
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2)
Monika Gmerek, Stanisław Kaźmierski

Członkowie Komisji zostali poproszeni o ukonstytuowanie się i przedstawienie swojego
wyboru. Przewodniczący Rady R. Nawrot odczytał Uchwałę nr II/7/18 w sprawie powołania
Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Rady Miasta
i Gminy Dolsk. Komisja została powołana w następującym składzie:

1) Woroch Jacek – przewodniczący
2) Czaplicka-Zaremba Sylwia
3) Gmerek Monika
4) Szczepaniak Filip
5) Nawrot Romuald

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

f) w sprawie wniesienia zażalenia na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie
z dnia 30 października 2018r., znak PO.RET.070.178.1.2018.SK
Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady R. Nawrot, natomiast Kierownik Referatu
Gospodarczego M. Marchlewska omówiła zasadność podjęcia powyższej uchwały.
Poinformowała, że podjęcie uchwały nada dalszy bieg złożonemu przez Burmistrza Miasta
i Gminy Dolsk zażaleniu na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 30
października 2018r., znak PO.RET.070.178.1.2018.SK i spowoduje rozpatrzenie jego treści.
Uchwała jest podejmowana w celu uzupełnienia braków formalnych i przedstawieniu
upoważnienia do złożenia zażalenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk.

Głosowano w sprawie:
wniesienia zażalenia na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia
30 października 2018r., znak PO.RET.070.178.1.2018.SK.
Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0
Wyniki imienne:
ZA (14)
Sylwia Czaplicka-Zaremba, Monika Gmerek, Elżbieta Jańczak, Jarosław Kaczmarek,
Stanisław Kaźmierski, Krystian Mejza, Andrzej Michałowski, Romuald Nawrot, Aneta
Podpołucha, Jan Rzepczyński, Filip Szczepaniak, Paweł Taciak, Szymon Taciak, Jacek
Woroch
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Janina Pawełczyk
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Przewodniczący Rady R. Nawrot odczytał uchwałę nr II/8/18 w sprawie wniesienia zażalenia
na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 30 października 2018r., znak
PO.RET.070.178.1.2018.SK, która stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad. 6. Odpowiedzi na interpelacje radnych.
Nie odczytano żadnych odpowiedzi i przystąpił Przewodniczący Rady R. Nawrot
do omawiania kolejnego punktu obrad.

Ad. 7. Interpelacje i zapytania radnych.
Nie złożono podczas obrad II Sesji Rady Miasta i Gminy Dolsk interpelacji.

Ad.8. Wolne głosy i wnioski.
W dyskusji wzięli udział:
- Krystian Mejza
Radny K. Mejza złożył wniosek, który został przez niego odczytany i stanowi załącznik nr 11
do protokołu.

Ad.9. Zakończenie obrad. Przewodniczący Rady R. Nawrot podziękował  za przybycie
na obrady II Sesji Rady Miasta i Gminy Dolsk i o godz. 18.24 zakończył obrady.

Protokolant Przewodniczący
Rada Miasta i Gminy Dolsk

Agnieszka Bąk Romuald Nawrot






	‎C:\!!!_DOLSK\999999\1\8\2\protokol_II_18.pdf‎
	‎C:\!!!_DOLSK\999999\1\8\2\Uwagi do protokołu II złozone podczas sesji w dn. 27.12.2018 NOWE.pdf‎

